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Скопје, јануари 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување девизен благајнички максимум за 2012 година
Се објавува, Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2012 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-872/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09 и 145/2010), Советот на Општина Аеродром на својата педесет и осма седница одржана на 27.01.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за  утврдување девизен благајнички максимум за 2012 година

Член 1

Со оваа одлука се утврдува девизниот благајнички максимум за 2012 година во износ од 2.000,00 ЕУР“.

Член 2 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува од 1 јануари 2012 година.

Број 07-15/12                                                                                               Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2012 година
Се објавува, Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2012 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-871/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/2010, 35/2011), Советот на Општина Аеродром на својата педесети осма  одржана на 27.01.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за  утврдување денарски благајнички максимум за 2012 година

Член 1

Со оваа одлука се утврдува денарскиот благајнички максимум за 2012 година во износ од „100.000,00 денари“.

Член 2 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува од 1 јануари 2012 година.

Број 07-15/11                                                                                               Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  доделување на донација за афирмација на спортот во Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за  доделување на донација за афирмација на спортот во Општина Аеродром, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-873/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 1 од одлуката за задолжување на Комисијата за донации и спонзорства за распишување на јавен оглас за доделување на донациja за афирмација на спортот во Општина Аеродром ,број 07-349/6 од 30.11.2011 година („Службен гласник на ОА„ број 25/11) Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11 – пречистен текст) и Програма за поддршка на спортот во ОА за 2012 година („Службен гласник на ОА“ број 26/11) Советот на Општина Аеродром на својата 58 седница одржана на 27.01.2012 година ја донесе следнава

                                          


О Д Л У К А

за  доделување на донација за афирмација на спортот во Општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделување на  донација за афирмација на спортот во Општина Аеродром на следните учесници на јавниот оглас објавен од страна на Комисијата за донации и спонзорства:

· „Здружението Спортско друштво Ново Лисиче Скопје“, донација во износ од 420.00,00 денари

·  „Општински сојуз на училишен спорт-Аеродром Скопје“, донација во износ од 180.00,00 денари

Член 2

Комисијата за донации и спонзорства, формирана од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром, по објавениот јавен оглас на ден 10.12.2011 година, во дневниот весник „Нова Македонија  и на web страната на Општина Аеродром, ги разгледа поднесените пријави за учество и констатира дека програмите на  учесниците на огласот од член 1 на оваа одлука, ги исполнуваат во целост критериумите определни во член 4 од Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11 – пречистен текст) и истите ќе придонесат за развој на масовниот спорт во општината.

Член 3

Финансиските средства кои ќе се доделат како донација ќе се издвојат од Буџетот на Општина , Програма  А0-Совет на ОА, потпрограма 463 120- Трансфери до спортски клубови

                                                       

 Член 4

Со примателите на донацијата од член 1, Општина Аеродром ќе склучи договори за донација, кои ќе се применат по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“.   

Член 5

Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристеска да ги потпише договорите за донација со „Здружението Спортско друштво Ново Лисиче Скопје“и со „Општински сојуз на училишен спорт-Аеродром Скопје“.

Член 6

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-15/13                                                                                               Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за населба Мите Богоевски
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за населба Мите Богоевски, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-875/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на педесет и осмата седница одржана на ден 27.01.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување

на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за населба Мите Богоевски 

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7033/1 од 10.08.2011 година,  со намена на КП бр.1763/1 Ко Кисела Вода 2, Г-производство, дистрибуција и сервиси,  која е спротивна на намената на земјиштето одредена во измени и дополнувања на ДУП за населба Мите Богоевски 2002-2007, утврден со одлука број 07-122/9 од 26.12.2002 година („Службен гласник на Град Скопје“ број 1/03), со број на заверка на ДУП,  во Општина Аеродром 18/2002 и тоа зеленило, линеарно-булеварско, Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намените на земјиштето утврдена во измените и дополнувањето на ДУП за населба Мите Богоевски 2002-2007,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-15/5                                                                                                 Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши усогласување на намената на објектот со намената  на  земјиштето одредена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче
Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши усогласување на намената на објектот со намената  на  земјиштето одредена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-866/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 58 -та седница одржана на ден 27.01.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши усогласување на намената на објектот со намената  на  земјиштето одредена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2315/1 од 29.03.2011 година, за кое намената на објектот – А1-домување во стамбена куќа  е спротивна на намената на КП бр.516 КО Долно Лисиче – утврдена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче -  училишта,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намените на земјиштето утврдена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел усогласување на намените од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-15/6                                                                                                Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за утврдување на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-869/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" бр.05/02) и членовите 7 , 104, 106 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010 и 22/2010), како и врз основа на Одлуката за распишување на конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме и утврдување на награди за идејни решенија кои ќе се прифатат, број 07-287/10 од 29.09.2011 („Службен гласник на ОА“ број 07/2011), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница одржана на 27.01.2012 година, донесе 
О Д Л У К А
за утврдување на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром
член 1

Идејното решение под шифра "ХЕРАЛДИК" на авторот Љупчо Џуровски се утврдува како идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром.

член 2

Утврденото идејно решение за грб е следно:

Штит во триаголна форма, во бордо црвена боја, обрабен во сребрена боја. Во центарот на штитот е поставен стилизиран монограм „А" , во сребрена боја. Над штитот се наоѓа челенка од златен појас со стилизиран флорален приказ во мозаик, а врз него златен сончев полу диск со мноштво зраци.  

Утврденото  идејно решение за знаме е следно:

На знамето е аплициран грбот опишан во чл. 2 од оваа предлог одлука, во центарот на знамето, врз златно-жолто ромбоидно поле обрабено со два црвени триаголници горе лево и доле десно. 

член 3 

Се овластува Градоначалникот да ги преземе сите активности за изработка на прифатеното идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром. 

член 4 


Со авторот на утврденото идејното решение, од член 1 на оваа одлука, Општина Аеродром  ќе склучи Договор за авторски права, со кој ќе се пренесат правата од авторот на Општина Аеродром.


Се задолжува и овластува  Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристеска, да го потпише договорот од став 1 од овој член. 

член 5


Грбот и знамето на Општина Аеродром, ќе се применуваат по уписот во регистарот на грбови и знамиња на општините во РМ, кој го води Министерството за локална самоуправа.

член 6

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Аеродром". 

Број 07-15/9                                                                                                Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица А
Се објавува, Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица А, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-864/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на 58-та седница одржана на 27.01.2012  година донесе

О Д Л У К А 
за донесување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица А 
Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица А, Скопје. 

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица А, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 78/06, 140/07, 12/09, 52/10 и 62/10). 

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица А, општина Аеродром, Скопје е со површина од 19.50 ха и е во рамките на следните граници:
· На североисток: осовина на булевар „3-та Македонска бригада“(сервисен крак)
· На југоисток: осовина на новопланирана улица 1
· На југозапад: булевар „3-та Македонска бригада“-крак
· На северозапад: булевар „3-та Македонска бригада“-крак
Биланс на показатели:

Намена на површини
Намена на објекти 






     површина 19.50 (ха)
А    -Домување








1.07 ха
А1  -Домување во станбени куќи                                 



  
Б    Комерцијални и деловни намени





3.63 ха                                                                                  

Б2  -Големи трговски единици        






  

В    Јавни институции  






          0.402 ха

В1 -Образование и наука                                                                                         

Г    Производство, дистрибуција и сервиси                                                        9.580 ха

Г2  -Лесна и незагадувачка индустрија        77483.11 м2

Г3  -Сервиси, Г4  -Стоваришта,                    18320.93 м2 

Д  - Зеленило рекреација                                                                                       0.04 ха

Д2 - Заштитно зеленило                                                                                          

Е  -  Инфраструктура                                                                                          0.0438 ха

Е2 - Комунална супраструктура              

       -трафостаници до 20 Кв                   

Сообраќајни површини                                                                                           4.13 ха                                           

Останати површини    







0.60 ха        
Вкупен плански опфат 





                    19.50 (ха)
Број на блокови  
                                                                                               1   
            
Вкупна површина на опфат                                                                                19.50  ха                                                                              

Максимална површина на парцели
                 147230.54 м2                           14.723 ха

Површина за градба                                           86705.62 м2                             8.670 ха  

Бруто развиена површина                               288521.91 м2                     288521.91 м2                                            

Процент на изграденост                                                                                      58.89 %

Коефициент на искористување                                                                            1.96
Височина до венец (за  планирана класа А1,Е од П до П+ 1 кат)

Планирани паркинг места                                                                                     2543
Член 3
I. Документациона основа 

DOKUMENTACIONA OSNOVA
TEKSTUALEN DEL

1.   Voved

2.   Cel, zna~ewe i metod na izrabotka na planot

3.   Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~jeto na planskiot opfat
4.   Istorijat na planiraweto i ureduvaweto na podra~jeto na planskiot opfat
5.   Inventarizacija i snimawe na izgradeniot grade`en fond

5.1. Naselenie

5.2. Bilans na postojni povr{ini

   6.   Inventarizacija i snimawe na izgradenata komunalna infrastruktura

7.    Analiza na stepenot na realizacija na va`e~kiot urbanisti~ki plan

8.    Analiza na mo`nostite za prostoren razvoj

8.1  Analiza na stepen na realizacija

8.2  Mo`nosti za prostoren razvoj

GRAFI^KI DEL

DOKUMENTACIONA OSNOVA

1. IZVOD OD  GUP



                         


      M=1:5000

2. IZVOD OD  DUP



                         


      M=1:1000

3. IZVOD OD A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA


                  M=1:1000

4. Inventarizacija i snimka na bespravni gradbi


                    M=1:1000

5. Inventarizacija i snimawe na postoen grade`en fond 

                    M=1:1000

6. Inventarizacija i snimawe na izgradenata komunalna infrastruktura 
       M=1:1000

7. ORTO - FOTO








       M=1:5000

II. Планска документација

PLANSKA DOKUMENTACIJA

TEKSTUALEN DEL
1.    Voved (vid na planot, naziv na podra~jeto na planskiot opfat i planski period)
2.    Geografska i geodetska mestopolo`ba na planskiot opfat
3.    Tekstualni odredbi od izvodot od plan od povisoko nivo 

4.    Planska programa

5.    Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept

5.1. Namena na povr{ini so numeri~ki pokazateli za urbanoto podra~je

5.2. Namena na povr{ini za gradba

5.3. Merki za za{tita

5.3.1 Merki  za za{tita  na `ivotnata sredina

5.3.2 Merki za za{tita od po`ar

5.3.3 Merki za za{tita od prirodni nepogodi

5.3.4 Merki za za{tita od voeni razurnuvawa

6.    Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept - grade`no zemji{te za op{ta upotreba,    soobra}ajna i komunalna infrastruktura
6.1. Soobra}aj

6.2. Osnovno re{enie na komunalna infrastruktura

6.2.1. Elektro-energetika i PTT instalacii

6.2.2. Hidrotehni~ka infrastruktura

6.2.3. Gasifikaciona mre`a

7.    Ekonomsko obrazlo`enie za na~inot, obemot i dinamikata na finansirawe na realizacija na planskite re{enija

8. Op{ti uslovi za izgradba

9. Posebni uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji{teto za gradbi koi va`at za celiot planski opfat

GRAFI^KI DEL

1. Plan na povr{ini za gradewe; Regulacionen plan
               
M=1:1000

2. Soobra}aen plan; Nivelaciski plan




M=1:1000

3. INFRASTRUKTUREN PLAN





M=1:1000

4. Zbiren grafi~ki prikaz - SINTEZEN PLAN



M=1:1000

NUMERI^KI DEL

1. Numeri~ki pokazateli

2. Bilansni pokazateli

 Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09)

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 
Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 
                                                                         Член 7
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-15/4                                                                                                 Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договор за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договор за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-873/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010 и 22/2010), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), и Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010),     Советот на Општина Аеродром на својата педесет и осма седница, одржана на ден 27.01.2012  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договор за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности со цел повлекување на претходно доставенo известувањe број 03-1917/3 од 21.07.2011 година за раскинување на договор, до корисникот Друштво за угостителство, трговија и услуги АЛГОР - М ДООЕЛ увоз – извоз Скопје.

.

Член 2

Договорот за поставување на урбана опрема број  05-1917/1 од 24.02.2011 година склучен со АЛГОР - М ДООЕЛ, по повлекувањето на известувањето од член 1 на оваа одлука,  продолжува да важи непроменет.
Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.                                     
Број 07-15/3                                                                                                 Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-868/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010), член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005,84/2005,101/2005,70/2006,153/2007,152/08,81/09,156/2009,83/2010,156/2010,24/11,51/11,) член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09,97/10) и член 8 од Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром бр.25/11“), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница одржана на ден 27.01.2012 година,  донесе
О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето:


- Светлана Панзова (хигиеничар во  во ОУ „Лазо Ангеловски“)

- Накевска Калина (хигиеничар во ЈДГ Срничка)
- Николовска Јулијана (хигиеничар во ОУ Гоце Делчев)

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-15/7                                                                                                Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари - декември 2012 година
Се објавува, Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари - декември 2012 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-870/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на педесет и осмата седница одржана на ден 27.01.2012 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2012 ГОДИНА

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2012 година

                         Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Комисија за изработка на 

програма за работа на Советот 

на Општина Аеродром

Образложение: Програмата за работа  на Советот се донесува врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, според кој Советот работи по програма која се донесува за една календраска година. Основа за изработка на програмата се работите што со Закон се ставени во надлежност на Советот.

I. ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА НОРМАТИВНО ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, СПОРТ 

Период јануари-март 2012 година

1. ПРОГРАМА ЗА ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ЗА 2012 ГОДИНА

2. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ДО КРАЈОТ НА 2012 ГОДИНА
 ПРОГРАМА ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ  ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА 

Изработувач: Општинска адмнистрација

Предлагач: Градоначалник

3. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

4. УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЈТЕО НА ОА ЗА 

5. УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ ЕКСКУРЗИИ НА ОУ  ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА


Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето на извештаите за реализирање на програмите за работа на основните училишта , како и усвојувањена програмите за организирање екскурзии е согласно ингеренциите на Советот на Општината од Законот за Основно образование.

Период април-јуни 2012 година

2.  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РАЗНИ НОРМАТИВНИ АКТИ КОИ ЌЕ ПРОИЗЛЕЗАТ ОД ИЗМЕНИ НА ЗАКОНИТЕ НА РМ

Период април-декември 2012 година

3. 
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за Основно образование и Законот за локална самоуправа.

Период јануари-декември 2012 година

4. РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ/УПРАВНИ ОДБОРИ ВО  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ.

Изработувач: општинска адмнистрација

Предлагач: Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

Образложение: Разрешувањето и именувањето членови на училишни/управни одбори во основните училишта и градинки на подрачје на Општина Аеродром, е во согласност со ингеренциите на Советот на општинта кои произлегуваат од Законот за локална самоупорава, Законот за основно образование и Законот за заштита на децата.
II. ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА И ДРУГИ АКТИ ОД ОБЛАСТА  НА ФИНАНСИРАЊЕТО И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Период јануари-март 2012 година

1. ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2012 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Годишниот план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година е законска обврска што произлегува од Законот за јавни набавки

2. ПРЕДЛОГ - ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА (15 МАРТ 2012 ГОДИНА)
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година е законска обврска што произлегува од Законот за буџетите. Завршната сметка се изготвува согласно класификацијата на трошоците.

2. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ

Период : јануари-декември 2012 година

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - ОКТОМВРИ - ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈАНУАРИ-МАРТ 2012 ГОДИНА -

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - АПРИЛ-ЈУНИ 2012 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈУЛИ - СЕПТЕМВРИ 2012 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа и Законот за буџетите, со што се овозможува Советот на општината континуирано да се запознава со реализацијата на Буџетот на општината.

Период: јануари-декември 2012 година

3.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР ЗА 2012 ГОДИНА 
4.  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ ЗА 2012 ГОДИНА                

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Ребаланс на Буџетот  на општината ќе се изврши според согледаните состојби во текот на реализирање на Буџетот во тековната година.

5.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА И  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013ГОДИНА

a. Покренување на постапка за ставање на јавна расправа на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година;

b. Разгледување на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година;

в.  Донесување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година со Програмите и Одлука за извршување на Буџетот.

           Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот, како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа

Период: јуни-декември 2012 година
6. ИЗГОТВУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ЗА 2013 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

7. ДОНЕСУВАЊЕ НА ОДЛУКИ И ДРУГИ ПРОПИСИ ЗА ПОДДРШКА НА АПЛИЦИРАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПРОЕКТИ И ГРАНТОВИ РАСПИШАНИ ОД ВЛАДИНИ И НЕВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ, СО ЦЕЛ  УСПЕШНА РЕАЛИЗИЦА НА ПЛАНИРАНИ И НОВИ  АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНАТА ВО РАЗЛИЧНИ ОБЛАСТИ

Период: јануари-декември 2012 година

III. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ЛОКАЛНИ САМОУПРАВИ ВО ЗЕМЈАТА И НАДВОР ОД НЕА 

1. Соработка и збратимување со локални самоуправи од земјата

а)  Размена на искуства помеѓу различните локални самоуправи

б)  Збратимување со разни локални самоуправи во земјата

в) Размена на искуства за разни комунални проблеми со локални  самоуправи надвор од земјата

г)  Збратимување со разни локални самоуправи од други земји

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување меѓународна соработка, е надлежноста на Советот предвидена во Законот за локална самоуправа.

Изработувач: Одделение за односи со јавност и меѓународна соработка

Предлагач: Градоначалник, Комисија за меѓународна соработка при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари-декември 2012 година 

IV. СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ОД ИНТЕРЕС НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ И ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКЦИИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. ПРОГРАМА  ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ЗА 2012 ГОДИНА 
2. ПРОГРАМА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СПОНЗОРСТВА И ДОНАЦИИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА
3. ДОНЕСУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНИ АКТИ ЗА СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ПОМАГАЊЕ НА НИВНОТО ФУНКЦИОНИРАЊЕ ВО РАМКИ НА МОЖНОСТИТЕ, СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ.

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации на подрачјето на Општина Аеродром, е надлежноста на Советот предвидена во Статутот на Општина Аеродром и истата е во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации, кој предвидува можност за финансирање на здруженијата на граѓани и фондации, покрај од останати извори и од Буџетот на единиците на локална самоуправа, за што одлучува Советот на општината.
Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Градоначалник, Комисија буџет, финансирањеи локaлен економски развој при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари - декември 2012година

V.   ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМИ И ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА НА КОМУНАЛНИТЕ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
1. Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ
подпрограми

Ф 1 - Урбанистичко планирање

1.  Разгледување на Детални урбанистички планови со Предлог- Одлука за нивно донесување;

2. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Детални урбанистички планови.

1. Разгледување и усвојување на Програми за урбанистички планирање на подрачјето на Општина Аеродром.

a.  Урбанистички планови за неселени места во урбани и  рурални населби;

б.  Измена и дополнување на Детални урбанистички планови финансирани од правни и физички лица.

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

Ф 2 -  Уредување на градежно земјиште

Ф 3 -  Уредување на простор во рурални подрачја

Ф А - Уредување на градежно земјеште (капитални трошоци)

ФД -Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци)

2. Г - ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
подпрограми

Г 1  - Поддршка на локалниот економски развој

Г А - Изградба на комерцијални објекти

3. Ј - КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
подпрограми

Ј0
Одржување на урбана опрема

Ј2
Предлог-Одлуки за проблеми со отпадни води

Ј3
Прашања поврзани со проблеми со јавно осветлување

Ј6
Одржување и заштита на локални  патишта , улици и регулирање  на      режим   на сообраќај     

Ј7 
Одржување и користење на паркови и зеленило

Ј8 
Други комунални услуги

Ј9
Проблеми поврзани со простори за паркирање

ЈА
Предлог-Одлука за изградба на јавно осветлување

ЈД
Предлог-Одлука за изградба и реконсрукција на локални патишта и улици

ЈЕ
Предлог-Одлука за изградба на простор за паркирање

ЈФ
Предлог-Одлука за изградба на сообраќајна сигнализација

ЈГ
Разгледување на проблеми поврзани со изградба на системи за водоснабдување

ЈИ
Донесување на Одлуки поврзани со изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

ЈН
Предлог-Одлуки за урбана опрема  / капитални расходи /

Период: јануари-декамври 2012 година

4. Р - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА

Подпрограми

Р 1
  Заштита  на  животната средина и природа   

Р А 
  Заштита  на  животната средина и природа (Капитални расходи) 

5. Измена на донесени акти и програми со цел усогласување на измените во законските одредби 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                               ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник

6. ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ  НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И ИЗМЕНА НА ВЕЌЕ ДОНЕСЕНИ ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                               ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник
Период: јануари - декември 2012 година

VI. АКТИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ,  ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ  И ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА
1. ОДЛУКИ ВО НАСОКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗАКОНОТ  ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник 
Образложение: Согласно Законот  за заштита и спасување, како надлежност на единиците на локалната самоуправа се предвидени активности заради имплементација на овој закон и акти за формирање на просторните сили за заштита и спасување кои се  формираат за дејствување на подрачјето на општината
2. УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа и Законот за полиција, како надлежност на Советот на општината е предвидена и надлежноста за усвојување на годишен извештај за јавна безбедност на подрачјето на општината.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Командир на ПС Аеродром

3. ДОНЕСУВАЊЕ НА АКТИ ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА

- Програма за  остварување социјална заштита во Општина  Аеродром за 2012 година
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа, како надлежност на општината е предвидена и надлежноста за преземање активности  во областа на социјалната заштита и заштита на децата, како и здравствена заштита.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за соц.заштита, заштита на децата и здравствена заштита 

Период: јануари - декември 2012 година
VII. ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ОДЛУКИТЕ ДОНЕСЕНИ ОД СТРАНА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
ИЗГОТВУВАЧ: Одделение за работи на Советот на ОА

                                                             ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник
Образложение:Согласно член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром го поднесува извештајот до Советот, кој со заклучок го усвојува.
VIII.   - Комисијата за изработка на програма за работа на Советот, во случај на потреба до Советот ќе поднесе извештај за извршување на програмата. 

          - Советот на Општина Аеродром во случај на потреба може да ја менува и дополнува оваа програма на предлог на Комисијата за изработка на програмата.

-Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-15/10                                                                                               Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 31.08.2011 година до 31.12.2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 31.08.2011 година до 31.12.2011 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-867/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и осмата седница, одржана на 27.01.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 31.08.2011 година до 31.12.2011 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 31.08.2011 година до 31.12.2011 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-15/7                                                                                                Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, број 23-596/1 од 26.01.2012 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, број 23-596/1 од 26.01.2012 година, донесена на педесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.01.2012 година.
Број 08-862/1                                                                                                        Градоначалник 

30 јануари 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и осмата седница, одржана на ден 27.01.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка

на урбанистички планови, број 23-596/1 од 26.01.2012 година

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставени барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2011/2012 година и направена корекција на регулациона линија за градежните парцели ГП 5.9 и ГП 5.10 од ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, Општина Аеродром, број 23-596/1 од 26.01.2012  година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-15/2                                                                                                 Претседател на Совет 

30 јануари 2012 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2012 година ____________1
2. Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2012 година ___________2
3. Одлука за  доделување на донација за афирмација на спортот во Општина Аеродром ______________________________________________________________3
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за населба Мите Богоевски _______________________________5
5. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши усогласување на намената на објектот со намената  на  земјиштето одредена во Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ___________________________________6
6. Одлука за утврдување на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром___7
7. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица А __________________________________________________8
8. Одлука за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договор за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром_____________________12
9. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање ____________________________________________13

10. Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари - декември 2012 година___________________________________________________14
11. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 31.08.2011 година до 31.12.2011 година________________________________________________________________22

12. Заклучок за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, број 23-596/1 од 26.01.2012 година__________________22
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
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